



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25072022-237543
CG-DL-E-25072022-237543

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3179]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 22, 2022/आषाढ़ 31, 1944

No. 3179]

NEW DELHI, FRIDAY, JULY 22, 2022/ASHADHA 31, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 जुलाई, 2022

का.आ. 3340(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हिमाचल प्रदेश राज्य के हमीरपुर जिले में NH303 & NH-3 के कि.मी. 120 से कि.मी. 145 (SDM, नादौन जिला हमीरपुर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/टू-लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपावद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख दिनांक:- 11 जून, 2022 को पंजाब केसरी (हिन्दी) और दी ट्रीवयून (अंग्रेजी) दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हिमाचल प्रदेश राज्य के हमीरपुर जिले में NH88 के कि.मी. 120 से कि.मी. 145 (SDM, नादौन जिला हमीरपुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हिमाचल प्रदेश			जिले का नाम: हमीरपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: नादौन				
	गांव का नाम: बड़ेटी (19/23)				
1	550/2	निजी	बंजर कदीम	0.008	कुल भाग (3) औंकार नाथ पुत्र मन्शा राम पुत्र लच्छमण (1) भाग शशीपाल, राकेश कुमार पुत्र व श्रीमति सुष्मा देवी पुत्री छोदू राम पुत्र गोदडी भाग बराबर (1) भाग सुरेन्दर कुमार पुत्र विशन दास पुत्र वजीरा (1) भाग स्थानिय वासी (550/2)
2	605/2	सरकारी	बंजर कदीम	0.0155	प्रदेश सरकार (605/2)
3	611/2	सरकारी	गैर मुमकिन नाला	0.1425	प्रदेश सरकार (611/2)
4	672/561/2	निजी	बंजर कदीम	0.05	सुदर्शन मोहन पुत्र रघुनाथ सहाये पुत्र दसौन्धी स्थानिय वासी (672/561/2)
5	673/561/2	निजी	बंजर कदीम	0.0195	श्रीमति प्रवीण लता पुत्री धर्म चन्द पुत्र दसौन्धी स्थानिय वासी (673/561/2)
	गांव का नाम: भलूं(20/23)				

6	293/2	निजी	खडेतर	0.0095	कुल भाग (45) सोहन सिंह पुत्र व श्रीमती राजो देवी विधवा चौधरी पुत्र किरपा भाग बराबर (10) भाग बलवीर सिंह, अशोक कुमार पुत्र होशियार सिंह पुत्र किरपा भाग बराबर (15) भाग प्रदीप सिंह, सतीश कुमार, पवन कुमार भाग बराबर (9) भाग पुत्र व श्रीमती सत्या देवी (6) भाग विधवा रतन पुत्र किरपा श्रीमति आशा देवी पत्नी हंसराज भाग(5) स्थानिय वासी (ईनतकाल नम्बर-70-73 वै) (293/2)
7	305/2	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.003	जुमला मुशत्रका मालकांन (305/2)
8	361/307/2	निजी	खडेतर	0.0016	श्रीमती अमिता चौहान पत्नी चमन लाल चौहान पुत्र मिलखी राम चौहान स्थानिय वासी (361/307/2)
गांव का नाम: चरौटी (20/27)					
9	48/3	निजी	गैर मुमकिन नाला	0.105	श्रीमति राजो देवी पत्नी पवन कुमार पुत्र तुलसी राम निवासी महाल सुनली मौजा उज्जालता (48/3)नोट -वजरिया चिट्ठी न. 1353 दिनांक 10 मार्च 1897 F.Cमहोदय पजाव मलकीयत राजा साहिव नादौन मालिक करार पाया मगर वर्तन वर्तनदारान हर किस्म के वदस्तूर मुस्तिहक रहैगे जैसै कि वाजिवउल अर्ज मे दर्ज है (48/3)
10	75/2/2/2/1/2/2	निजी	खडेतर	0.0063	श्रीमति रज्जू देवी पत्नी मेहर सिंह पुत्र हरिया निवासी महाल तेलकड़ (75/2/2/2/1/2/2) नोट ईन्तकाल नम्बर 63 आइ रहन नम्बर खसरा 75/2/2/2/1/2/2 का रकवा 0.0099 मेय दीघर आराजी बदले मुवलिंग 10,00,000/-श्रीमति रज्जू देवी पत्नी मेहर सिंह वाहक पंजाव नैशनल बैंक शाखा भूमपल में आइ रहन है। (75/2/2/2/1/2/2)

11	77/2	निजी	बंजर कदीम	0.0112	राजेश्वर कवल पुत्र जुगल किशोर पुत्र विशनू स्थानिय वासी (77/2)ई.न. 50 त्याग पत्र खाता हजा का 3/4 भाग रकवा वकदर 00-10-49 है मिनजानिव श्रीमति सरिता शर्मा -श्रीमति ललिता शर्मा- श्रीमति संयोगिता शर्मा पुत्रिया जुगल किशोर समभाग वहक राजेश्वर कवल पुत्र जुगल किशोर स्वीकार है। (77/2)
गांव का नाम: डोली घराना (१८/२२)					
12	252/1	सरकारी	बंजर कदीम	0.0054	हिमाचल सरकार (252/1)
13	266/3	निजी	खडेत	0.007	कुल भाग (7) राजीव कुमार, संजीव कुमार पुत्र व श्रीमति सुषमा देवी, श्रीमति सुनीता देवी पुत्रियां व श्रीमति प्रीतम राणी विधवा सुख राम पुत्र दुर्गा भाग बराबर (1) भाग जोगिन्दर सिंह, सुरिन्दर प्रकाश पुत्र व श्रीमति फूलां देवी, श्रीमति अमरावती, श्रीमति नारो देवी, श्रीमति रेशमा देवी पुत्रियां दुर्गा पुत्र नन्दू भाग बराबर (6) भाग स्थानिय वासी (266/3)
14	297/2	सरकारी	बंजर कदीम	0.0013	हिमाचल सरकार (297/2)
गांव का नाम: गगाल (19/40)					
15	755/501/1	निजी	बारानी अव्वल	0.0025	कुल भाग (3) किशन दास, किकर सिंह पुत्र ममोलू पुत्र ठाकरू भाग बराबर (2) भाग प्रदीप कुमार पुत्र प्रकाश चन्द पुत्र ममोलू (1) भाग स्थानिय वासी (755/501/1)
16	761/591/382/2	निजी	बंजर कदीम	0.0015	श्रीमति सीमा राणा पत्नी अशवनी कुमार पुत्र बिधि चन्द निवासी जंगल मौजा जलाड़ी (761/591/382/2)
17	773/136/2	निजी	बारानी अव्वल	0.0016	रोशन लाल पुत्र भगत राम पुत्र लच्छमण स्थानिय वासी

					(773/136/2)
18	795/750/500/1	निजी	बारानी अक्वल	0.0076	श्रीमति माया देवी पत्नी विशन दास पुत्र ध्यान सिंह वासी बसारल निस्फ मनोज कुमार पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र सुखराम वासी गड़याना निस्व (795/750/500/1)
19	800/752/500/1	निजी	बारानी अक्वल	0.0078	अंकुश कुमार पुत्र व कुमारी सविता, कुमारी कविता पुत्रियां व श्रीमति स्वर्णा देवी विधवा हस राज पुत्र वक्शी भाग बराबर स्थानिय वासी (800/752/500)
गांव का नाम: हौड़ (19/36)					
20	445/2	निजी	बंजर कदीम	0.0021	कुल भाग (16) श्रीमति सुनीता देवी पुत्री रोशन लाल पुत्र होशयार सिंह (2) भाग सुखदेव सिंह पुत्र होशयार सिंह पुत्र जवाहर सिंह (4) भाग कमलजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र राँझू (1) भाग अंकित ठाकुर पुत्र रमेश कुमार पुत्र प्रीतम सिंह (1) भाग जगदेव सिंह, गुरदेव सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र राँझू भाग बराबर (2) भाग कुलदीप सिंह, प्रदीप कौशल, संजीव कौशल पुत्र दुर्गा सिंह पुत्र राँझू भाग बराबर (2) भाग श्रीमति सुदेश कुमारी पुत्री जसवन्त सिंह पुत्र राँझू (2) भाग संजय कुमार पुत्र रूप लाल पुत्र चुडू राम (2) भाग स्थानिय वासी (445/2)
21	587/470/2	निजी	गैर मुमकिन मशीन	0.0012	उधम सिंह पुत्र जैशी राम पुत्र नैनसुख स्थानिय वासी (587/470/2)
गांव का नाम: जजोली					
22	230/2	निजी	गैर मुमकिन आवादी	0.0007	कुल भाग (54) श्रीमति वागदेई विधवा शेरु पुत्र होशनाकी (3) भाग निर्मल सिंह पुत्र फतेह सिंह पुत्र साईदास (3) भाग राजेश कुमार, अजय कुमार पुत्र जयकिशन पुत्र सून्का भाग बराबर (8)

					भाग सुभाष चन्द , नरेश कुमार पुत्र सोहन लाल पुत्र संका समभाग (8) भाग कृष्ण सिंह उपनाम कृष्ण चन्द पुत्र सून्का पुत्र लटूरिया (8) भाग रमेश चन्द, रतनेश कुमार, प्रदीप कुमार, राकेश कुमार पुत्र रोशनलाल पुत्र सून्का भाग बराबर (8) भाग धर्मेन्द्र सिंह, रविन्दर कुमार पुत्र प्रशोतम सिंह पुत्र सून्का भाग बराबर (8) भाग सँजय कुमार, अवनीश कुमार पुत्र व श्रीमति लीला देवी विधवा तरलोक चन्द पुत्र सून्का भाग बराबर (8) भाग स्थानिय वासी (230/2)
23	232/2	निजी	बंजर कदीम	0.0036	कुल भाग (54) श्रीमति वागदेई विधवा शेरु पुत्र होशनाकी (3) भाग निर्मल सिंह पुत्र फतेह सिंह पुत्र साईदास (3) भाग राजेश कुमार, अजय कुमार पुत्र जयकिशन पुत्र सून्का भाग बराबर (8) भाग सुभाष चन्द , नरेश कुमार पुत्र सोहन लाल पुत्र संका समभाग (8) भाग कृष्ण सिंह उपनाम कृष्ण चन्द पुत्र सून्का पुत्र लटूरिया (8) भाग रमेश चन्द, रतनेश कुमार, प्रदीप कुमार, राकेश कुमार पुत्र रोशनलाल पुत्र सून्का भाग बराबर (8) भाग धर्मेन्द्र सिंह, रविन्दर कुमार पुत्र प्रशोतम सिंह पुत्र सून्का भाग बराबर (8) भाग सँजय कुमार, अवनीश कुमार पुत्र व श्रीमति लीला देवी विधवा तरलोक चन्द पुत्र सून्का भाग बराबर (8) भाग स्थानिय वासी (232/2)
गांव का नाम: जलाडीभडयारां (19/28)					
24	419/1	निजी	बंजर कदीम	0.0116	वलराज सिंह, वच्चन सिंह पुत्र रणसिंह पुत्र होशनाकी भाग बराबर स्थानिय वासी (419/1)
25	420/2	निजी	बारानी अव्वल	0.0185	ब्रमचन्द पुत्र वंसन्त सिंह पुत्र विन्दरा स्थानिय वासी (नेट बरूये ई. न. 437)

					तकसीम) (420/2)
26	601/3	निजी	गैर मुमकिन मशीन	0.0018	कुल भाग (4) सुरेन्दर कुमार, रमेश वापू, सतीश वापू, विजय कुमार पुत्र तेज सिंह पुत्र प्रताप सिंह भाग बराबर (1) भाग ओपिन्दर सिंह पुत्र प्रताप सिंह पुत्र जय सिंह (2) भाग दिनेश ठाकुर पुत्र ओपिन्दर सिंह पुत्र प्रताप सिंह (1) भाग स्थानिय वासी (601/3)
27	601/4	निजी	गैर मुमकिन मशीन	0.0016	कुल भाग (4) सुरेन्दर कुमार, रमेश वापू, सतीश वापू, विजय कुमार पुत्र तेज सिंह पुत्र प्रताप सिंह भाग बराबर (1) भाग ओपिन्दर सिंह पुत्र प्रताप सिंह पुत्र जय सिंह (2) भाग दिनेश ठाकुर पुत्र ओपिन्दर सिंह पुत्र प्रताप सिंह (1) भाग स्थानिय वासी (601/4)
	गांव का नाम: जलाडीसौखलयां (19/28)				
28	205/1	सरकारी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0033	हिमाचल सरकार (205/1)
29	557/1	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0027	महेशवर चन्द पुत्र राजिन्दर चन्द पुत्र महिन्दर चन्द निवासी महाल वेला (557/1)
	गांव का नाम: जंगलखोहेर				
30	288/3	निजी	बारानी अक्वल	0.0165	कुल भाग (12) अमर नाथ (5) पुत्र व श्रीमति सत्यां देवी (1) भाग विधवा वीरवल पुत्र रौलू श्रीमति मंजला देवी पुत्री निक्का पुत्र रौलू (6) भाग स्थानिय वासी (288/3)
	गांव का नाम: झमेर				
31	2/2	निजी	बंजर कदीम	0.0017	कुल भाग (25) राकेश कुमार पुत्र व श्रीमति अनीता देवी, श्रीमति रीता देवी भाग बराबर (6) भाग पुत्रियां व

					स्थानिय वासी श्रीमति राजेशवरी देवी (4) भाग विधवा प्रकाश चन्द पुत्र वख्शी राम निवासी वासी महाल कल्लर मौजा जलाडी ब्रह्म दत्त पुत्र वख्शी राम पुत्र लच्छमण (15) भाग निवासी महाल कल्लर (2/2)
	गांव का नाम: कोट				
32	1800/1	निजी	आबी	0.0114	कुल भाग (8) विनोद कुमार पुत्र प्रीतम चन्द पुत्र गुरदास (2) भाग सुदर्शन कुमार पुत्र गुरदास पुत्र खजाना (2) भाग देश राज, महिन्दर सिंह, विपन कुमार पुत्र वृज लाल पुत्र सरदारू भाग बराबर (3) भाग अजय कुमार, विशाल, पंकज कुमार पुत्र व श्रीमति माया देवी विधवा ब्रह्म दास पुत्र वृज लाल भाग बराबर (1) भाग स्थानिय वासी (1800/1)
33	2/3	निजी	गैर मुमकिन दरिया	0.1105	कुल भाग (17759317) श्रीमति इन्द्रा जोशी पुत्री विशनू दत्त पुत्र रामलाल (1294148) भाग संजीव कुमार (5203825) भाग पुत्र व श्रीमति व्यासां देवी (1734615) भाग विधवा ईश्वर दास पुत्र किरपा राम अनिल कुमार पुत्र सुरिन्दर चन्द पुत्र मेहर चन्द (12000) भाग हंस राज पुत्र मेहर चन्द पुत्र नरपत राम (12000) भाग इन्दर मोहन (2286675) भाग पुत्र व वृजमोहन (2285074) भाग पुत्र व राजेश (2342684) भाग पुत्र हेम चन्द पुत्र रूप चन्द ज्ञान चन्द पुत्र चुनी लाल पुत्र मिलखी राम (1294148) भाग हंस राज पुत्र सीता राम पुत्र बसाखी राम (1294148) भाग स्थानिय वासी (2/3)
34	3/2	निजी	गैर मुमकिन दरिया	0.0687	कुल भाग (17759317) श्रीमति इन्द्रा जोशी पुत्री विशनू दत्त पुत्र रामलाल (1294148) भाग संजीव कुमार

					(5203825) भाग पुत्र व श्रीमति व्यासां देवी (1734615) भाग विधवा ईश्वर दास पुत्र किरपा राम अनिल कुमार पुत्र सुरिन्दर चन्द पुत्र मेहर चन्द (12000) भाग हंस राज पुत्र मेहर चन्द पुत्र नरपत राम (12000) भाग इन्दर मोहन (2286675) भाग पुत्र व वृजमोहन (2285074) भाग पुत्र व राजेश (2342684) भाग पुत्र हेम चन्द पुत्र रूप चन्द ज्ञान चन्द पुत्र चुनी लाल पुत्र मिलखी राम (1294148) भाग हंस राज पुत्र सीता राम पुत्र बसाखी राम (1294148) भाग स्थानिय वासी (3/2)
35	656/2	निजी	आबी	0.0176	कुल भाग (460) ओम प्रकाश, मस्त राम पुत्र अमर नाथ पुत्र छैलू राम भाग बराबर (120) भाग प्रेम चन्द, सुभाष चन्द, पवन कुमार, रतन चन्द पुत्र व श्रीमति निर्मला देवी विधवा रोशन लाल पुत्र सूरती भाग बराबर (60) भाग यशपाल पुत्र सूरती पुत्र श्यामा (60) भाग रूप चन्द उपनाम रूप लाल डोगरा उपनाम रूप लाल पुत्र निका राम पुत्र श्यामा (60) भाग राजनेश कुमार, राजेश कुमार, अभिनेश कुमार पुत्र व श्रीमति सुदेश कुमारी पुत्री व श्रीमति कमला देवी विधवा प्रकाश चन्द पुत्र निका राम भाग बराबर (60) भाग योगिन्द्र पाल, सुरेन्दर कुमार, जगदीश चन्द, अशवनी कुमार, विजय कुमार पुत्र तुलसी पुत्र जयन्ती भाग बराबर (20) भाग मनोहर लाल, सतीश कुमार पुत्र रोशन लाल पुत्र जयन्ती भाग बराबर (20) भाग पंकज कुमार, तरुण पुत्र व श्रीमति गीतां देवी पुत्री व श्रीमति चैचला देवी विधवा अशोक कुमार पुत्र धनी राम भाग बराबर (7) भाग राजकुमार, सुशील कुमार, जयकरण भाग बराबर (21) भाग पुत्र व श्रीमति

					अरूणा देवी, श्रीमति माया देवी भाग बराबर (2) भाग पुत्रियां धनी राम पुत्र रीझू सुरेश कुमार, विजय कुमार पुत्र व श्रीमति अमरो देवी विधवा शिव राम पुत्र रीझू भाग बराबर (30) भाग स्थानिय वासी (656/2)
	गांव का नाम: कुठार (18/24)				
36	590/1	सरकारी	गैर मुमकिन मकान	0.002	हिमाचल सरकार (590/1)
	गांव का नाम: लाहड़कोटलू (20/30)				
37	1013/2	निजी	बंजर कदीम	0.0024	रामलोक, नील कुमार पुत्र व श्रीमति प्यारी देवी पुत्री व श्रीमति खलैलो देवी विधवा ब्रह्मा नन्द पुत्र कालू भाग बराबर स्थानिय वासी। (1013/2) (1013/2)
38	1134/1	निजी	बंजर कदीम	0.0036	कुल भाग (6) रामलोक, पवन कुमार, नील कुमार पुत्र व श्रीमति खलैलो देवी विधवा ब्रह्मा नन्द पुत्र कालू भाग बराबर (2) भाग शिव कुमार पुत्र व श्रीमति विमला देवी विधवा तुलसी कालू भाग बराबर (2) भाग धूम्रा राम पुत्र जैसी राम पुत्र रामदितू (1) भाग वली राम पुत्र दिवाना पुत्र खेहवडीया (1) भाग स्थानीय वासी (1134/1) (1134/1)
39	1444/2	निजी	बंजर कदीम	0.0021	कुल भाग (2) विजय कुमार, राजन पुत्र सदा राम पुत्र साहणू भाग बराबर (1) भाग शिव प्रसाद उपनाम शिवजी पुत्र सहाणू पुत्र चन्द (1) भाग स्थानीय वासी (1444/2) (1444/2)
40	1652/3	निजी	बंजर कदीम	0.0039	मनशा राम पुत्र गुलाबा पुत्र लैहणू स्थानिय वासी(1652/3) (1653/3)
41	1661/2	निजी	गैर मुमकिन	0.0099	ओम प्रकाश, पूर्ण चन्द पुत्र व श्रीमति

			आवादी		लाजवन्ती विधवा अमर चन्द पुत्र जगत राम भाग बराबर स्थानिय वासी (ई.न. 607 आडरहन खाता हजा का 1/3 भाग रकवा वकदर 00-08-87 है वदले मुवलिंग दस लाख रुपये मिनजानिव ओमप्रकाश पुत्र अमर चन्द मालिक वहक K.C.C. Bank Branch Jalari स्वीकार है।) (1661/2)
42	2011/283/2	निजी	बारानी अव्वल	0.0033	अशीष कुमार पुत्र व श्रीमति प्रियंका देवी, श्रीमति पूनमा देवी पुत्रियां श्रीमति पुष्पा देवी पुत्री वांका राम भाग बराबर स्थानिय वासी (2011/283/2) (2011/283/2)
43	2032/1028/2	निजी	बारानी अव्वल	0.0005	कुल भाग (2) महेशवर चन्द पुत्र रजिन्दर चन्द पुत्र महेन्दर चन्द (1) भाग राम चन्द पुत्र किरपा पुत्र सीता राम (1) भाग स्थानिय वासी (2032/1028/2) (2032/1028/2)
44	2042/1103/2	निजी	बंजर कदीम	0.0054	कुल भाग (2) महेशवर चन्द पुत्र रजिन्दर चन्द पुत्र महेन्दर चन्द (1) भाग राम चन्द पुत्र किरपा पुत्र सीता राम (1) भाग स्थानीय वासी (2042/1103/2) (2042/1103/2)
45	2249/284/1/1	निजी	बारानी अव्वल	0.0007	राकेश कुमार, संजय कुमार, सुरेश कुमार पुत्र होशयार सिंह पुत्र मुन्शी राम भाग बराबर स्थानिय वासी (2249/284/1/1) (2249/284/1/1)
46	2389/956/1	निजी	बारानी अव्वल	0.0005	श्रीमति सरोज देवी पत्नी गुरदेव चन्द पुत्र रौड़ स्थानीय वासी (2389/956/1) (2389/956/1)
47	2390/956/1	निजी	बारानी अव्वल	0.0059	श्रीमति सरोज देवी पत्नी गुरदेव चन्द पुत्र रौड़ स्थानीय वासी (2390/956/1) (2390/956/1)
48	2391/956/1	निजी	बारानी अव्वल	0.002	श्रवण कुमार पुत्र फिना पुत्र वसन्ता

					स्थानीय वासी(2391/956/1) (2391/956/1)
49	2392/956/1	निजी	बारानी अव्वल	0.0058	अनिल कुमार पुत्र फिना पुत्र वसन्ता स्थानीय वासी(2392/956/1) (2392/956/1)
50	328/1	निजी	गैर मुमकिन आवादी	0.0012	जोगिन्दर सिंह पुत्र मिशरू राम पुत्र वेली राम निवासी महाल झमेड़ मौजा भूमपल । (328/1) (328/1)
51	344/2	निजी	गैर मुमकिन शौचालय	0.0007	कुल भाग (24) अनुपम विनोद पुत्र व पूनम प्रतिभा पुत्री रामस्वरूप पुत्र मनसा राम भाग बराबर (12) भाग श्रीमति करुणा शर्मा, श्रीमति सपना शर्मा पुत्रियाँ व श्रीमति सुमन कुमारी विधवा प्रदीप कुमार पुत्र वेद प्रकाश भाग बराबर (3) भाग संजीव कुमार (4) भाग पुत्र व श्रीमति कृष्णी देवी (5)भाग विधवा वेद प्रकाश पुत्र मनशा राम स्थानिय वासी।(344/2) (344/2)
52	428/2	निजी	बंजर कदीम	0.001	कुल भाग (3) रवीश शर्मा पुत्र व श्रीमति सीमा शर्मा पुत्री त्रिलोक चन्द पुत्र मेला राम भाग बराबर (2) भाग श्रीमति कशिश शर्मा पुत्री श्रीमति रीना शर्मा पुत्री त्रिलोक चन्द (1) भाग स्थानिय वासी।(428/2) (428/2)
	गांव का नाम: नगरदा (18/23)				
53	1213/722/2	निजी	बारानी अव्वल	0.0178	राकेश कुमार, कुलदीप कुमार पुत्र व श्रीमति राणी देवी विधवा राम प्रकाश पुत्र सूरुडा भाग बराबर स्थानिय वासी (1213/722/2)
54	713/2	निजी	बारानी अव्वल	0.0018	दुर्योधन राम, पवन कुमार पुत्र व श्रीमति सावित्री देवी विधवा सुंका पुत्र वजीरु भाग बराबर स्थानिय वासी (713/2)

55	874/3/1	निजी	बारानी अव्वल	0.0121	कुल भाग (11) कमालदीन पुत्र मौलवी पुत्र वैगू (1) भाग सलाम दीन पुत्र जान मुहम्मद पुत्र चिमना (10) भाग स्थानिय वासी (874/3/1)
56	899/3	निजी	बारानी अव्वल	0.0098	कुल भाग (32) जुल्फी राम, अमर जीत, जान चन्द पुत्र सन्त राम पुत्र सुन्दर भाग बराबर (18) भाग अनिल कुमार, सुशील कुमार, सुनील कुमार पुत्र प्रीतम चन्द पुत्र सन्त राम भाग बराबर (8) भाग सलाम दीन पुत्र जान मुहम्मद पुत्र चिमना (3) भाग वसीर दीन पुत्र नत्थू खां पुत्र सैफल (3) भाग स्थानिय वासी (899/3)
57	929/3	निजी	बारानी अव्वल	0.0033	कुल भाग (20) अशवनी कुमार पुत्र रतन चन्द पुत्र कांशी राम (5) भाग श्रीमति सुनीता देवी पुत्री व श्रीमति लच्छमी देवी विधवा देवी चन्द पुत्र कांशी राम भाग बराबर (3) भाग प्रकाश चन्द पुत्र शिव चरण दास पुत्र सुन्दर (6) भाग अशोक कुमार पुत्र व श्रीमति प्रवीण कुमारी पुत्री व श्रीमति कलापति विधवा जुल्फी राम पुत्र सुन्दर भाग बराबर (6) भाग स्थानिय वासी (929/3)
58	932/1/2	निजी	बारानी अव्वल	0.0064	इन्दरजीत सिंह राणा, निर्मल जीत सिंह, हरदेश राणा, रुपेश राणा पुत्र व श्रीमति नीता राणा पुत्री व श्रीमति विमला देवी विधवा सीता राम पुत्र शिवू भाग बराबर स्थानिय वासी (932/1/2)
गांव का नाम: रियोड़ीउपरली (19/30)					
59	347/3	निजी	खडैतर	0.0148	कुल (2) भाग आशु शर्मा, अक्षय शर्मा पुत्र लेख राज पुत्र परस राम भाग बराबर (1) भाग देशराज पुत्र परस राम पुत्र फतूरी (1) भाग स्थानिय वासी

					(347/3)
	गांव का नाम: रिट (19/24)				
60	138/2	निजी	बारानी अक्वल	0.0046	कुल भाग (246) श्रीमति व्यासा देवी विधवा सुलतान सिंह पुत्र शमशेर सिंह (3) भाग स्थानिय वासी केसर सिंह, औकार सिंह, उधम सिंह, सुरेश कुमार पुत्र व श्रीमति सरोज कुमारी पुत्री मलूक सिंह पुत्र ठाकर सिंह भाग बराबर (3) भाग निवासी महाल जलाडी भडयारा सरनू पुत्र काच्छू पुत्र फिहनु (40) भाग निवासी निवासी महाल मालग मौजा वडोहग दुनी चन्द पुत्र फान्दी पुत्र बुदू (40) भाग स्थानिय वासी ओम प्रकाश, कुलदीप सिंह पुत्र मस्त राम पुत्र फान्दी भाग बराबर (80) भाग निवासी वासी महाल रियोडी उपरली मनजीत सिंह, सुरजीत सिंह पुत्र व श्रीमति सुनीता देवी, श्रीमति सरोज कुमारी पुत्रियां व श्रीमति सत्या देवी विधवा उधम सिंह पुत्र फान्दी भाग बराबर (80) भाग स्थानिय वासी (138/1) (138/2)
61	177/2	निजी	गैर मुमकिन दुकान	0.002	कुल भाग (984937539633432) धर्म सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र आशा (1345657982592) भाग हमीर चन्द, रणजोध सिंह पुत्र भवानी सिंह पुत्र तुगल भाग बराबर (504621743472) भाग श्रीमति व्यासा देवी विधवा सुलतान सिंह पुत्र भवानी सिंह (84103623912) भाग औकार सिंह पुत्र व श्रीमति सरोज कुमारी पुत्री व श्रीमति ब्रह्मी देवी विधवा मलूक सिंह पुत्र ठाकर सिंह भाग बराबर (336414495648) भाग स्थानिय वासी केसर सिंह पुत्र शिवू पुत्र गुर दित्त (72287064752364) भाग निवासी रियोडी उपरली मौजा जलाडी अमर नाथ पुत्र छजू पुत्र जोधा राम (9240082220754) भाग नन्द किशोर पुत्र करम चन्द पुत्र मन्सा राम

				(1,14,43,76,92,67,420) भाग श्रीमति शैलजा पत्नी नन्द किशोर पुत्र कर्म चन्द (49152891761176)भाग धनी राम, विनोद कुमार,भाग बराबर (32632206077856)भाग राकेश कुमार (12531439962888)भाग पुत्र रिफड पुत्र जोधा राम, रमेश चन्द, रामपाल पुत्र विशन दास पुत्र इन्दर भाग बराबर (6055460921664) भाग रजत शर्मा पुत्र सुरिन्दर कुमार पुत्र ओमप्रकाश (180318169667328) भाग माधो राम पुत्र भगत राम पुत्र नन्द लाल (14297616065040) भाग श्रीमति शशी कान्ता पत्नी सुरिन्दर मोहन पुत्र रघुनाथ सहाय (26997263275752) भाग औकार नाथ, गान्धी राम, अशोक कुमार, अशवनी कुमार, प्यारे लाल, सुनील कुमार पुत्र व श्रीमति ब्रह्मी देवी विधवा मनशा राम पुत्र लच्छमण भाग बराबर (17325346525872) भाग श्रीमति लाजवन्ती विधवा गोरख राम पुत्र लच्छमण (15390963175896) भाग जगदीश चन्द पुत्र गोदडी पुत्र भगवान दास (9840123997704) भाग यशपाल पुत्र व श्रीमति लीला देवी विधवा किशन चन्द पुत्र गोदडी भाग बराबर (17325346525872) भाग मुकेश कुमार पुत्र व श्रीमति पुष्पा देवी विधवा दवारका नाथ पुत्र सीता राम भाग बराबर (42051811956) भाग पवन कुमार, प्रवीण कुमार भाग बराबर (2859523213008) भाग पुत्र व श्रीमति कौशल्या देवी (5719046426016) भाग विधवा जगत राम पुत्र काहना कुलजीत कुमार (1093347110856) भाग पुत्र व विपन कुमार (7485222528168) भाग पुत्र व श्रीमति कमलेश कुमारी (6475979041224) भाग विधवा सन्तोष कुमार पुत्र काहना राजिन्द्र
--	--	--	--	--

					कुमार पुत्र माधो राम पुत्र काहना(15559170423720) भाग सुखदेव पुत्र काहना पुत्र सिरी चन्द (2186694221712) भाग सुरिन्द्र कुमार पुत्र विशन दास पुत्र वजीरा (11017574732472) भाग राम स्वरूप पुत्र शक्ति चन्द पुत्र वजीरा (11017574732472) भाग बासुदेव शर्मा, रविकांत शर्मा पुत्र व श्रीमति अन्जना कुमारी पुत्री व श्रीमति कमला देवी विधवा इच्छयापूर्ण पुत्र हीरा समभाग (17073035654136) भाग राजकुमार, विनय कुमार पुत्र व श्रीमति सावित्री देवी वेवा ओमदत्त पुत्र हीरा समभाग (17073035654136) भाग प्यारे लाल पुत्र मालू राम पुत्र मिलखी राम (33220931445240) भाग श्रीमति अनिता देवी पत्नी प्यारे लाल पुत्र मालू राम (43739542639020) शंकर दास पुत्र रांझा पुत्र सुन्दर (5676994614060) भाग स्थानिय वासी मोनिका शर्मा पत्नी मनोज कुमार पुत्र सुरेश कुमार (6630795346098) भाग निवासी वासी चिल्ली मौजा भूमपल श्रीमति राणी देवी पुत्री दमोदर पुत्र गंगा निवासी महाल टिकरी घुराला मौजा वेवा (132463207661400) भाग सुधीर कुमार पुत्र मेहर चन्द पुत्र होसनाकी (39066133307124) भाग चनन सिंह (11690403723768) भाग पुत्र होशनाकी पुत्र छन्जू श्रीमति सोमां देवी पत्नी ओम कुमार पुत्र होशनाकी (7666820718942) भाग कर्म चन्द पुत्र मन्सा राम पुत्र वहिगल (67114691881776) भाग श्रीमति मंजला देवी पुत्री निक्का पुत्र रूआलू (5256476494500) भाग अमर नाथ पुत्र व श्रीमति सुनीता देवी, श्रीमति कृष्णी देवी, श्रीमति आशा देवी, श्रीमति रेणू पुत्रियां व श्रीमति सत्या देवी विधवा वीरवल पुत्र रूआलू भाग बराबर
--	--	--	--	--	--

					(5256476494500) भाग मनोज कुमार पुत्र सुरेश कुमार पुत्र सदा राम (3784663076040)भाग सुरेन्द्र कुमार पुत्र युध्दवीर सिंह पुत्र परस राम (13680856156352)भाग ब्रजेश सिंह पुत्र परसोतम सिंह पुत्र जगत राम (13680856156352) भाग मोहित शर्मा पुत्र रमेश चन्द पुत्र जगत राम (13680856156352) भाग इन्दु शर्मा पत्नि सुरेश शर्मा पुत्र जगत राम (7617036168819)भाग स्थानिय वासी (177/2)
62	267/1/2	निजी	बारानी अक्वल	0.0074	श्रीमति पुष्पा देवी पत्नी कृष्ण देव पुत्र तुलसी निवासी महाल फटाहल मौजा जलाडी स्थानिय वासी (267/1) (267/1/2)
63	453/2	निजी	खडेतार	0.0036	कुल भाग (4) देस राज पुत्र रोशन लाल पुत्र धौन्धी (1) भाग कुलदीप कुमार, विनोद कुमार, राज कुमार, अनील कुमार, संजीव कुमार पुत्र व श्रीमति सुनीता देवी विधवा शंकर लाल पुत्र धौन्धी भाग बराबर (1) भाग श्रीमति लता देवी पत्नी कुलदीप कुमार पुत्र शंकर लाल (1) भाग सतीश कुमार पुत्र व श्रीमति निर्मला देवी विधवा दीनानाथ पुत्र धौन्धी भाग बराबर (1) भाग स्थानिय वासी (453/2)
64	454/2	निजी	खडेतार	0.0033	जवाहर लाल, देस राज पुत्र अर्जुन पुत्र पैना भाग बराबर स्थानिय वासी (452/1) (454/2)
65	517/159/1/2	निजी	बारानी अक्वल	0.0008	अमर नाथ पुत्र दसौन्धी पुत्र कुन्दन स्थानिय वासी (517/159/2)
	गांव का नाम: सुधियाल				
66	125/2	निजी	बंजर कदीम	0.0008	राजदीप, संजीव कुमार, राजीव कुमार

					पुत्र ज्ञान चन्द पुत्र जगत राम भाग बराबर निवासी महाल थुनियाल (125/2)
67	71/2	निजी	बारानी अव्वल	0.0024	कुल भाग (4) गणेश दत्त पुत्र मदल गोपाल पुत्र भगवान दास (1) भाग कृष्ण गोपाल पुत्र भगवान दास पुत्र राम विलासउप नाम कौला भाग बराबर (1) भाग राज गोपालउप नाम राज कुमार पुत्र रूप लाल पुत्र राम विलासउप नाम कौला (1) भाग श्रीमति कुशलता देवी पत्नी राज गोपालउप नाम राज कुमार पुत्र रूप लाल (1) भाग स्थानिय वासी (71/2)
68	72/2	निजी	बारानी अव्वल	0.006	कुल भाग (4) प्रीतम चन्द, सुख देव, वासूदेव, निक्का राम, कुन्दन शर्मा, देश राज पुत्र ख्यालीउप नाम मुन्शी राम पुत्र दुनी चन्द भाग बराबर (1) भाग पवन कुमार, रविन्दर कुमार, सुरिन्दर कुमार पुत्र गान्धी पुत्र दुनी चन्द भाग बराबर (1) भाग स्थानिय वासी रोशन पुत्र दुनी चन्द पुत्र धना (1) भाग निवासी महाल थुनयाल आशीष कुमार पुत्र काहड़ूउप नाम कुलदीप चन्द पुत्र जैशी राम (1) भाग स्थानिय वासी (72/2)
69	72/3	निजी	बारानी अव्वल	0.0006	कुल भाग (4) प्रीतम चन्द, सुख देव, वासूदेव, निक्का राम, कुन्दन शर्मा, देश राज पुत्र ख्यालीउप नाम मुन्शी राम पुत्र दुनी चन्द भाग बराबर (1) भाग पवन कुमार, रविन्दर कुमार, सुरिन्दर कुमार पुत्र गान्धी पुत्र दुनी चन्द भाग बराबर (1) भाग स्थानिय वासी रोशन पुत्र दुनी चन्द पुत्र धना (1) भाग निवासी महाल थुनयाल आशीष कुमार पुत्र काहड़ूउप नाम कुलदीप चन्द पुत्र जैशी राम (1) भाग स्थानिय वासी (72/3)
70	73/2	निजी	बारानी अव्वल	0.0017	कुल भाग (4) प्रीतम चन्द, सुख देव,

					वासूदेव, निक्का राम, कुन्दन शर्मा, देश राज पुत्र ख्यालीउप नाम मुन्शी राम पुत्र दुनी चन्द भाग बराबर (1) भाग पवन कुमार, रविन्दर कुमार, सुरिन्दर कुमार पुत्र गान्धी पुत्र दुनी चन्द भाग बराबर (1) भाग स्थानिय वासी संजीव कुमार सुभाष चन्द, सुनील कुमार पुत्र व श्रीमति पूनम शर्मा पुत्री व श्रीमति रुक्मणी देवी वेवा रोशन लाल पुत्र दुनी चन्द भाग बराबर (1) भाग निवासी महाल थुनयाल आशीष कुमार पुत्र काहड़ू उप नाम कुलदीप चन्द पुत्र जैशी राम (1) भाग स्थानिय वासी (73/2)
71	74/2	निजी	खडेतार	0.0048	कुल भाग (4) गणेश दत्त पुत्र मदन गोपाल पुत्र भगवान दास (1) भाग कृष्ण गोपाल पुत्र भगवान दास पुत्र राम विलास उप नाम कौला भाग (1) भाग राज गोपाल उप नाम राज कुमार पुत्र रूप लाल पुत्र राम विलास उप नाम कौला (1) भाग श्रीमति कुशलता देवी पत्नी राज गोपालउप नाम राज कुमार पुत्र रूप लाल (1) भाग स्थानिय (74/2)
गांव का नाम: थुनियाल (20/9)					
72	246/2	निजी	बंजर कदीम	0.0016	कुल भाग (210) ज्ञान चन्द्र उपनाम मान चन्द , सुभाष चन्द पुत्र नथू पुत्र गुजरू भाग बराबर (84) भाग जोगिन्दर सिंह , सुभाष चन्द पुत्र रोशन लाल पुत्र धनैइया भाग बराबर (12) भाग ओम प्रकाश , बावू राम, ज्ञान चन्द पुत्र फलातू राम पुत्र साहव दित्त भाग बराबर (21) भाग स्थानिय वासी ज्ञान चन्द पुत्र जगत राम पुत्र वंसन्तू (6) भाग निवसी महाल जंगल खोहर प्रभू राम पुत्र काहड़ा राम पुत्र भोला (6) भाग प्रदीप कुमार पुत्र हंस राज पुत्र साधु (7) भाग बावू राम (18) भाग पुत्र व दलीप

					कुमार (28) भाग पुत्र व ईश्वर दास (21) भाग पुत्र चुहड़ पुत्र फित्हा राम सीता राम पुत्र शम्भू पुत्र नौरंग (7) भाग स्थानिय वासी (नोट-1- ईन्तकाल नम्बर 55 आड़ रहन खाता हजा का 1/5 भाग बदले मुवलिक 3,00,000/- तीन लाख रूपये में सुभाष चन्द पुत्र नत्थू वाहक दी यूको वैक शाखा रंगस के पास आड़ रहन है।) (नोट नम्बर 2 बरूये ईन्काल नम्बर 124 वै. द्वारा मालिक बना) (246/2)
			कुल	0.8368	

[फा. सं. 11014/10/2018/PIU-HMR/3/3D]

राजेश गुप्ता , निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 22nd July, 2022

S.O. 3340(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-303 & NH-3 on the stretch of land from Km. 120 to Km. 145 (SDM , Nadaun, Distt.-Hamirpur) in the district of HAMIRPUR in the state of HIMACHAL PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in Punjab Kesri (Hindi) and The Tribune (English) both dated 11-06-2022 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-88 in the stretch of land from NH88 Km. 120 to Km. 145 (SDM , Nadaun, Distt.-Hamirpur) in the district of HAMIRPUR in the state of HIMACHAL PRADESH.

State: HIMACHAL PRADESH			District: HAMIRPUR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Nadaun				
	Village: Baret (19/23)				
1	550/2	Private	Banjar Kadeem	0.008	Total part (3) onkar Nath son Mansha Ram son Lachhman (1) part Shashipal, Rakesh Kumar son and Mrs. Sushma Devi daughter Chhotu Ram son Goddi part equal (1) part Surender Kumar son Vishan Das son Vajira (1) part local residents 550/2
2	605/2	Government	Banjar Kadeem	0.0155	Pradesh Government 605/2
3	611/2	Government	G.M. Nala	0.1425	Pradesh Government 611/2
4	672/561/2	Private	Banjar Kadeem	0.05	Sudarshan Mohan son Raghunath Sahai son Dasaundhi local resident 672/561/2
5	673/561/2	Private	Banjar Kadeem	0.0195	Smt. Praveen Lata daughter Dharam Chand son Dasaundhi local resident 673/561/2
	Village: Bhalun (20/23)				
6	293/2	Private	Khadetar	0.0095	Total share (45) Sohan Singh s/o and Smt. Rajo Devi Widhwa Chaudhary s/o Kirpa share equal (10) part Balveer Singh, Ashok Kumar s/o Hoshiar Singh s/o Kirpa part equal (15) part Pradeep Singh, Satish Kumar, Pawan Kumar share equal (9)) part s/o and Smt. Satya Devi (6) part widow Ratan s/o Kirpa Smt. Asha Devi wife Hansraj part (5) local resident (Entkaal Number-70-73 Bai) 293/2
7	305/2	Private	G.M. Rasta	0.003	Jhumla Mushtraka Malkaan 305/2
8	361/307/2	Private	Khadetar	0.0016	Smt. Amita Chohan w/o Chaman Laal Chohan s/o Milkhi Ram Chohan R/O local 361/307/2

	Village: Charoti (20/27)				
9	48/3	Private	G.M. Nala	0.105	Smt. Rajo Devi w/o Pawan Kumar s/o Tulsi Ram resident Mahal Sunali Mauja Ugyalata (48/2) Note - Vajaria letter no. 1353 Dated 10th March 1897 F.C.Sir Pajav Malakiyat Raja Sahiv Nadaun got the owner agreement but the spelling will continue to be all kinds of Vaastur Mustihak as recorded in Wajivul Arj 48/3
10	75/2/2/2/1/2/2	Private	Khadetar	0.0063	Smt. Rajju Devi w/o Mehr Singh s/o Haria resident Mahal Telkad (75/2/2/2/1/2/2) Note Intkal Number 63 Aad Rahan Number Khasra 75/2/2/2/1/2/2 Amount 0.0194 May Dighar Araj Badle Muvalig 10,00,000/- Smt. Rajju Devi W/o Meher Singh Carrier Punjab National Bank Branch Bhumpal. 75/2/2/2/1/2/2
11	77/2	Private	Banjar Kadeem	0.0112	Rajeshwar Kaval son Jugal Kishore son Vishnu local resident (77/2) AD. 50 Resignation letter, 3/4th part of Haza account is collected by 00-10-49 Minjaniv Mrs. Sarita Sharma - Mrs. Lalita Sharma - Mrs. Sanyogita Sharma daughter Jugal Kishore Samabhag Vahak Rajeshwar Kawal son Jugal Kishore is accepted. 77/2
	Village: Doli Gharana (18/22)				
12	252/1	Government	Banjar Kadeem	0.0054	Himachal Sarkar 252/1
13	266/3	Private	Khadetar	0.007	Total Part (7) Rajeev Kumar, Sanjeev Kumar, s/o and smt. Sushma Devi, smt. Sunita Devi, daughters and smt. Pritam Rani, widow Sukh Ram, s/o of Durga, equal parts (1) part Joginder Singh, Surinder Prakash, s/o and smt. Phoolan Devi, smt. Amravati, smt. Naro Devi, smt. Reshma Devi, daughters of Durga, s/o of Nandu, equal (6) part local residents 266/3
14	297/2	Government	Banjar Kadeem	0.0013	Himachal Sarkar 297/2
	Village: Gagal (19/40)				
15	755/501/1	Private	Barani Awwal	0.0025	Total part (3) Kishan Das, Kikar Singh son Mamolu son Thakuru part equal (2) part Pradeep Kumar son Prakash Chand son Mamolu (1) part local resident 755/501/1

16	761/591/382/2	Private	Banjar Kadeem	0.0015	Mrs. Seema Rana wife Ashwani Kumar son Bidhi Chand resident of Jungloo Mauja Jaladi 761/591/382/2
17	773/136/2	Private	Barani Awwal	0.0016	Roshan Lal son Bhagat Ram son Laxman local resident 773/136/2
18	795/750/500/1	Private	Barani Awwal	0.0076	smt. Maya Devi w/o Vishan Dass s/o Dhyan Singh resident of Basaral Nisf Manoj Kumar s/o of Kashmir Singh s/o of Sukhram resident of Gadayana Niswa 795/750/500/1
19	800/752/500/1	Private	Barani Awwal	0.0078	Ankush Kumars son and Kumari Savita, Kumari Kavita daughters and Mrs. Swarna Devi Widow Hus Rajs son Vakshi will be equal to local residents 800/752/500
Village: Hoad (19/36)					
20	445/2	Private	Banjar Kadeem	0.0021	Total part (16) Smt. Sunita Devi daughter Roshan Lal son Hoshiar Singh (2) part Sukhdev Singh son Hoshiar Singh son Jawahar Singh (4) part Kamaljit Singh son Pritam Singh son Ranjhu (1) part Ankit Thakur son Ramesh Kumar son Pritam Singh (1) Part Jagdev Singh, Gurdev Singh son Amar Singh son Ranjhu part equal (2) part Kuldeep Singh, Pradeep Kaushal, Sanjeev Kaushal son Durga Singh son Ranjhu part equal (2) part Mrs. Sudesh Kumari daughter Jaswant Singh son Ranjhu (2) part Sanjay Kumar son Roop Lal son Chudu Ram (2) part local resident 445/2
21	587/470/2	Private	G.M. Machine	0.0012	Udham Singh son Jaisa Ram son Nainsukh local resident 587/470/2
Village: Jajoli (19/26)					
22	230/2	Private	G.M. Awadi	0.0007	Total part (54) smt. Vagdei widow Sheru s/o Hoshnaki (3) part Nirmal Singh s/o Fateh Singh s/o Saidas (3) part Rajesh Kumar, Ajay Kumar s/o Jaikishan s/o Sunka part equal (8) part Subhash Chand, Naresh Kumar s/o Sohan Lal s/o Sanka Samabhag (8) part Krishna Singh alias Krishna Chand s/o Sunka s/o Laturia (8) Bhaag Ramesh Chand, Ratnesh Kumar, Pradeep Kumar, Rakesh Kumar s/o Roshanlal s/o Sunka part equal (8)part Dharmender Singh, Ravinder Kumar s/o Prashotam Singh s/o Sunka Part

					equal (8) part Sanjay Kumar, Avnish Kumar s/o and smt. Leela Devi widow Tarlok Chand s/o Sunka part equal (8) part local residents 230/2
23	232/2	Private	Banjar Kadeem	0.0036	Total part (54) smt. Vagdei widow Sheru s/o Hoshnaki (3) part Nirmal Singh s/o Fateh Singh s/o Saidas (3) part Rajesh Kumar, Ajay Kumar s/o Jaikishan s/o Sunka part equal (8) part Subhash Chand, Naresh Kumar s/o Sohan Lal s/o Sanka Samabhag (8) part Krishna Singh alias Krishna Chand s/o Sunka s/o Laturia (8) Bhaag Ramesh Chand, Ratnesh Kumar, Pradeep Kumar, Rakesh Kumar s/o Roshanlal s/o Sunka part equal (8) part Dharmender Singh, Ravinder Kumar s/o Prashotam Singh s/o Sunka Part equal (8) part Sanjay Kumar, Avnish Kumar s/o and smt. Leela Devi widow Tarlok Chand s/o Sunka part equal (8) part local residents 232/2
Village: JalariBhandiaran (19/28)					
24	419/1	Private	Banjar Kadeem	0.0116	Jaimal Singh son Shakti Chand son Jamit Singh local resident 419/1
25	420/2	Private	Barani Awwal	0.0185	Brham chand son Vasant Singh son Vindra local resident (420/1) (Net Baruye E. No. 437 Taksim) 420/2
26	601/3	Private	G.M. Machine	0.0018	Total part (4) Surender Kumar, Ramesh Vapu, Satish Vapu, Vijay Kumar son Tej Singh son Pratap Singh part equal (1) part Opinder Singh son Pratap Singh son Jai Singh (2) part Dinesh Thakur son Opinder Singh son Pratap Singh (1) part local 601/3
27	601/4	Private	G.M. Machine	0.0016	Total part (4) Surender Kumar, Ramesh Vapu, Satish Vapu, Vijay Kumar son Tej Singh son Pratap Singh part equal (1) part Opinder Singh son Pratap Singh son Jai Singh (2) part Dinesh Thakur son Opinder Singh son Pratap Singh (1) part local 601/4
Village: JalariSaunkhlian (19/32)					
28	205/1	Government	G.M. Rasta	0.0033	Himachal Sarkar 205/1
29	557/1	Private	G.M. Rasta	0.0027	Maheshwar Chands son Rajinder Chands son Mahinder Chand resident

					Mahal bela 557/1
	Village: JangalKhoher (19/29)				
30	288/3	Private	Barani Awwal	0.0165	Total Share (12) Amar Nath (5) S/o and Smt. Satya Devi (1) Share Widow Birbal S/o Rolu Smt. Manjla Devi D/o Nikki S/o Rolu (6) Share R/o Local 288/3
	Village: Jhamer (20/6)				
31	2/2	Private	Banjar Kadeem	0.0017	Total part (25) Rakesh Kumar son and Mrs. Anita Devi, Mrs. Rita Devi part equal (6) part daughters and local resident Mrs. Rajeshwari Devi (4) part widow Prakash Chand son of Vakhshi Ram resident resident Mahal Kallar Mauja Jaladi Vram Dutt son Vakhshi Ram Son Lachhman (15) resident of Bhaga Mahal Kallar (2/1) 2/2
	Village: Kot				
32	1800/1	Private	Aabi	0.0114	Total part (8) Vinod Kumar son Pritam Chand son Gurdas (2) part Sudarshan Kumar son Gurdas son treasure (2) part Desh Raj, Mahinder Singh, Vipam Kumar son Vraj Lal son Sardaru part equal (3) part Ajay Kumar, Vishal, Pankaj Kumars son and Mrs. Maya Devi Widow Vraham Dass son Vraj Lal share equal (1) part local residents 1800/1
33	2/3	Private	G.M. Dariya	0.1105	Total part (17759317) smt. Indra Joshi daughter Vishnu Dutt s/o Ramlal (1294148) part Sanjeev Kumar (5203825) part s/o and smt. Vyasani Devi (1734615) part widow Ishwar Dass s/o Kirpa Ram Anil Kumar s/o Surinder Chand s/o Meher Chand (12000) part Hans Raj s/o Meher Chand s/o Narpal Ram (12000) part Inder Mohan (2286675) part s/o and Vraj mohan (2285074) part s/o and Rajesh (2342684) part s/o Hem Chand s/o Roop Chand Gyan Chand s/o Chuni Lal s/o Milkhi Ram (1294148) part Hans Raj s/o Sita Ram s/o Basakhi Ram (1294148) part local residents 2/3
34	3/2	Private	G.M. Dariya	0.0687	Total part (17759317) smt. Indra Joshi daughter Vishnu Dutt s/o Ramlal (1294148) part Sanjeev Kumar (5203825) part s/o and smt. Vyasani Devi (1734615) part widow Ishwar Dass s/o Kirpa Ram Anil Kumar s/o Surinder Chand s/o Meher Chand

					(12000) part Hans Raj s/o Meher Chand s/o Narpat Ram (12000) part Inder Mohan (2286675) part s/o and Vraj mohan (2285074) part s/o and Rajesh (2342684) part s/o Hem Chand s/o Roop Chand Gyan Chand s/o Chuni Lal s/o Milkhi Ram (1294148) part Hans Raj s/o Sita Ram s/o Basakhi Ram (1294148) part local residents 3/2
35	656/2	Private	Aabhi	0.0176	Total part (460) Om Prakash, Mast Ram s/o Amar Nath s/o Chailu Ram part equal (120) part Prem Chand, Subhash Chand, Pawan Kumar, Ratan Chand s/o and smt Nirmala Devi widow Roshan Lal s/o Surti part equal (60) part Yashpal S/o Surti S/o Shyama (60) Part Roop Chand Surname Roop Lal Dogra Surname Roop Lal S/o Nika Ram S/o Shyama (60) Part Rajnesh Kumar, Rajesh Kumar, Abhinesh Kumar S/o and Smt. Sudesh Kumari Daughter and Smt. Kamala Devi Widow Prakash Chand S/o Nika Ram Part equal (60) part Yoginder Pal, Surender Kumar, Jagdish Chand, Ashwani Kumar, Vijay Kumar s/o Tulsi s/o Jayanti part equal (20) part Manohar Lal, Satish Kumar s/o Roshan Lal s/o Jayanti part equal (20) part Pankaj Kumar, Tarun S/o and smt. Geetan Devi, daughter and smt. Chanchala Devi, widow Ashok Kumar, s/o of Dhani Ram, part equal (7) part Rajkumar, Sushil Kumar, part equal to Jai karan (21) part s/o and smt. Aruna Devi, smt. Maya Devi part equal (2) part daughters Dhani Ram s/o Rijhu Suresh Kumar, Vijay Kumar s/o and smt Amro Devi widow Shiva Ram s/o Rijnhuequal part (30) Part Local Resident 656/2
Village: Kuthar (18/24)					
36	590/1	Government	G.M. Makan	0.002	Himachal Sarkar 590/1
Village: Lahar Kotlu (20/30)					
37	1013/2	Private	Banjar Kadeem	0.0024	Ramlok, Neel Kumars son and Mrs. Pyari Devis daughter and Mrs. Khalailo Devis widow Vrahma Nandas son Kalu Bhag are equal locals. (1013/2) 1013/2
38	1134/1	Private	Banjar Kadeem	0.0036	Total share (6) Ramlok, Pawan Kumar, Neel Kumar s/o or Smt. Khaleli Devi widow Brahama Nand s/o Kalu equal share (2) share Shiv Kumar s/o or Smt.

					Vimla Devi widow Tulshi Kalu equal share (2) share Dhooma Ram s/o Jashi Ram s/o Ramditu (1) share Bali Ram Diwana s/o Khehbadiya (1) share r/o local (1134/1) 1134/1
39	1444/2	Private	Banjar Kadeem	0.0021	Total share (2) Vijay Kumar, Rajan s/o Sadha Ram s/o Sahnun equal share (1) share Shiv Parshad alias Shivji s/o Sahanu s/o Chand (1) share r/o local (1444/2) 1444/2
40	1652/3	Private	Banjar Kadeem	0.0039	Mansha Ram s/o Gulaba s/o Lehnun r/o local (1652/3) 1653/3
41	1661/2	Private	G.M. Awadi	0.0099	Om Prakash, Purna Chand Putra and smt. Lajwanti Widow Amar Chand s/o Jagat Ram part equal Locals ((EN 607 arhan account haza 1/3 part acreage 00-08-87 Hai Wadale Mullig ten lakh rupees Minjaniv Omprakash son amar chand Owner carrier K.C.C. Bank Branch Jalari accepted.) 1661/2
42	2011/283/2	Private	Barani Awwal	0.0033	Ashish Kumar son and Mrs. Priyanka Devi, Mrs. Poonma Devi daughters Mrs. Pushpa Devi daughter Vanka Ram equal equal local residents (2011/283/2) 2011/283/2
43	2032/1028/2	Private	Barani Awwal	0.0005	Total share (2) Maheshbar Chand s/o Rajinder Chand s/o Mahendar Chand (1) share Ram Chand s/o Kirpa s/o Seeta Ram (1) share r/o local (2032/1028/2) 2032/1028/2
44	2042/1103/2	Private	Banjar Kadeem	0.0054	Total share (2) Maheshbar Chand s/o Rajinder Chand s/o Mahendar Chand (1) share Ram Chand s/o Kirpa s/o Seeta Ram (1) share r/o local (2042/1103/2) 2042/1103/2
45	2249/284/1/1	Private	Barani Awwal	0.0007	Rakesh Kumar, Sanjay Kumar, Suresh Kumar son Hoshiar Singh son Munshi Ram share equal local residents (2249/284/1/1) 2249/284/1/1
46	2389/956/1	Private	Barani Awwal	0.0005	Smt. Saroj Devi Wife Gurdev Chand Son Raudu Local Resident (2389/956/1) 2389/956/1
47	2390/956/1	Private	Barani Awwal	0.0059	Mrs. Saroj Devi Wife Gurdev Chand Son Raudu Local Resident (2390/956/1) 2390/956/1

48	2391/956/1	Private	Barani Awwal	0.002	Shravan Kumar son Fina son Vasanta local (2391/956/1) 2391/956/1
49	2392/956/1	Private	Barani Awwal	0.0058	Anil Kumar son Fina son Vasanta Local resident (2392/956/1) 2392/956/1
50	328/1	Private	G.M. Awadi	0.0012	Joginder Singh, son of Mishru Ram, son of Veli Ram, resident of Mahal Jhamed Mauja Bhumble. (328/1) 328/1
51	344/2	Private	G.M. Toilet	0.0007	Total part (24) Anupam Vinod son and Poonam Pratibha daughter Ramswaroop son Mansa Ram part equal (12) part Mrs. Karuna Sharma, Mrs. Sapna Sharma daughters and Mrs. Suman Kumari widow Pradeep Kumar son Ved Prakash part equal (3) part Sanjeev Kumar (4) part son and Mrs. Krishna Devi (5) part widow Ved Prakash son Manasha Ram local resident.(344/2) 344/2
52	428/2	Private	Banjar Kadeem	0.001	Total part (3) Ravish Sharma son and Mrs. Seema Sharma daughter Trilok Chand son Mela Ram part equal (2) part Mrs. Kashish Sharma daughter Mrs. Reena Sharma daughter Trilok Chand (1) part local residents.(428/2) 428/2
Village: Nagarda (18/23)					
53	1213/722/2	Private	Barani Awwal	0.0178	Rakesh Kumar, Kuldeep Kumars s/o and smt. Rani Devi Widow Ram Prakashs s/o Suhra share equal local residents 1213/722/2
54	713/2	Private	Barani Awwal	0.0018	Duryodhana Ram, Pawan Kumar son and Smt. Savitri Devi, Widow Sunka son Vajiru share equally local residents 713/2
55	874/3/1	Private	Barani Awwal	0.0121	Total part (11) Kamaldin son Maulvi son Vaigu (1) Part Salam Deen son Jan Muhammad son Chimana (10) Part local 874/3/1
56	899/3	Private	Barani Awwal	0.0098	Total part (32) Julfi Ram, Amar Jeet, Gyan Chand son of Sant Ram son Sundar part equal (18) part Anil Kumar, Sushil Kumar, Sunil Kumar son Pritam Chand son Sant Ram part equal (8) part Salam Deen son Jan Muhammad son Chimna (3) part Vasir Deen son Nathu Khan son Saiphal (3) part local residents 899/3

57	929/3	Private	Barani Awwal	0.0033	Total part (20) Ashwani Kumar son Ratan Chand son Ka. nshi Ram (5) part Smt. Sunita Devi daughter and Smt Lachmi Devi widow Devi Chand son Kanshi Ram part equal (3) part Prakash Chand s/o Shiv Charan Das son Sundar (6) part Ashok Kumars s/o and smt. Praveen Kumaris daughter and Mrs. Kalapati widow Julfi Rams son Sundar part equal (6) part local residents 929/3
58	932/1/2	Private	Barani Awwal	0.0064	Inderjit Singh Rana, Nirmal Jeet Singh, Haradesh Rana, Rupesh Rana son and Mrs. Nina Rana daughter and Mrs. Vimala Devi widow Sita Ram son Shivu part equal locals 932/1/2
Village: ReoriUpperli (19/30)					
59	347/3	Private	Khadetar	0.0148	Total (2) part Ashu Sharma, Akshay Sharma s/o Lekh Raj s/o Paras Ram part equal (1) part Deshraj son Paras Ram s/o Faturi (1) part local residents 347/3
Village: Rit (19/24)					
60	138/2	Private	Barani Awwal	0.0046	Total part (246) smt. Vyasa Devi widow Sultan Singh s/o Shamsher Singh (3) part local residents Kesar Singh, Aukar Singh, Udham Singh, Suresh Kumar s/o and smt. Saroj Kumari d/o Malook Singh s/o Thakar Singh part equal (3) part resident of Mahal Jaladi Bhadyara Sarnu s/o Kachhu s/o Phihnu (40) part resident Mahal Malag Mauja Vadohag Duni Chand s/o Phandi s/o Vudu (40) part local resident Om Prakash, Kuldeep Singh s/o Mast Ram s/o Phandi part equal (80) part resident resident Mahal Riodi Uparli Manjeet Singh, s/o of Surjit Singh and smt. Sunita Devi, smt. Saroj Kumari d/o and smt. Satya Devi, widow Udham Singh, s/o of Phandi, part equal (80) part local residents 138/2
61	177/2	Private	G.M. Dukan	0.002	Total part (984937539633432) Dharam Singh s/o Kapoor Singh son Asha (1345657982592) part Hamir Chand, Ranjodh Singh s/o Bhavani Singh s/o Tughal part equal (504621743472) part smt. Vyasa Devi widow Sultan Singh s/o Bhavani Singh (84103623912) part Aukar Singh s/o and smt. Saroj Kumari d/o and smt. Brahmi Devi Widow Maluk Singh s/o Thakar Singh part equal (336414495648) part local

					resident Kesar Singh s/o Shivu s/o Gur Ditta (72287064752364) part resident Ryodi Uparli Mauja Jaladi Amar Nath s/o Chhajju s/o Jodha Ram (9240082220754) part Nand Kishore S/o Karam Chand s/o Mansa Ram (1,14,43,76,92,67,420) part smt. Selja w/o Nand Kishore s/o Karma Chand (49152891761176) part Dhani Ram, Vinod Kumar, part equal (32632206077856) part Rakesh Kumar (12531439962888) part S/o Ridd s/o Jodha Ram, Ramesh Chand, Rampal s/o Vishan Dass s/o Inder part equal (6055460921664) part Rajat Sharma s/o Surinder Kumar s/o Omprakash (180318169667328) part Madho Ram s/o Bhagat Ram s/o Nand Lal (14297616065040) part smt. Shashi Kanta w/o Surinder Moh No s/o Raghunath Sahai (26997263275752) part Aukar Nath, Gandhi Ram, Ashok Kumar, Ashwani Kumar, Pyare Lal, Sunil Kumar s/o and smt. Brahmi Devi Widow Mansha Ram s/o Lachhman part equal (17325346525872) part smt. Lajwanti widow Gorakh Ram s/o Lachhman (15390963175896)) part Jagdish Chand s/o Goddi s/o Bhagwan Dass (9840123997704) part Yashpal s/o and smt. Leela Devi widow Kishan Chand s/o Goddi part par (17325346525872) part Mukesh Kumar s/o and smt. Pushpa Devi widow Dwarka Nath s/o Sita Ram part equal (42051811956) part Pawan Kumar, Praveen Kumar part equal (2859523213008) part s/o and smt. Kaushalya Devi (5719046426016) part widow Jagat Ram s/o Kahana Kuljeet Kumar (109347110856) part s/o and Vipin Kumar (7485222528168) part s/o and smt. Kamlesh Kumari (6475979041224) part widow Santosh Kumar S/o Kahana Rajindra Kumar s/o Madho Ram s/o Kahana (15559170423720) part Sukhdev s/o Kahana s/o Siri Chand (2186694221712) part Surindra Kumar s/o Vishan Dass s/o Vajira (11017574732472) part Ram Swaroop s/o Mr. Shakti Chand s/o Vajira (11017574732472) part Basudev Sharma, Ravikant Sharma s/o and smt. Anjana Kumari d/o and smt. Kamala Devi Widow Ichyapuran s/o Heera part equal (17073035654136) part Rajkumar, Vinay Kumar s/o and smt. Savitri Devi widow Om dutt s/o Heera
--	--	--	--	--	---

					part equal (17073035654136) Part Pyare Lal s/o Malu Ram s/o Milkhi Ram (33220931445240) part smt Anita Devi w/o Pyare Lal s/o Malu Ram (43739542639020) Shankar Dass s/o Ranjha s/o Sundar (5676994614060) part local resident Monika Sharma w/o Manoj Kumar s/o Suresh Kumar (6630795346098) part resident Resident Chilli Mauja Bhumple pal smt. Rani Devi d/o Damodar s/o Ganga resident Mahal Tikri Ghurala Mauja widow (132463207661400) part Sudhir Kumar s/o Meher Chand s/o Hosnaki (39066133307124) part Chanan Singh (11690403723768) part s/o Hoshnaki s/o Chanju s/o of Chanju smt. Part Amar Nath s/o and smt. Sunita Devi, smt. Krishna Devi, smt. Asha Devi, smt. Renu d/o and smt. Satya Devi Widow Veerval s/o Rualu part part equal (5256476494500) part Manoj Kumar s/o Suresh Kumar s/o Sada Ram (3784663076040) part Surender Kumar s/o Yuddhaveer Singh S/o Paras Ram (13680856156352) part Vrajesh Singh s/o Parsotam Singh s/o Jagat Ram (13680856156352) part Mohit Sharma s/o Ramesh Chand s/o Jagat Ram (13680856156352) part Indu Sharma w/o Suresh Sharma s/o Jagat Ram (7617036168819) part local residents 177/2
62	267/1/2	Private	Barani Awwal	0.0074	Smt. Pushpa Devi w/o Krishna Dev s/o Tulsi resident Mahal Fatahal Mauja Jaladi R/o local 267/1/2
63	453/2	Private	Khadetar	0.0036	Total part (4) Des Raj s/o Roshan Lal son Dhonthi (1) part Kuldeep Kumar, Vinod Kumar, Raj Kumar, Anil Kumar, Sanjeev Kumar s/o and Mrs. Sunita Devi widow Shankar Lal s/o Dhonthi part equal (1) part Mrs. Lata Devi Wife Kuldeep Kumar s/o Shankar Lal (1) part Satish Kumar son and Mrs. Nirmala Devi widow Dinanath son Dhonthi part equal (1) part local residents 453/2
64	454/2	Private	Khadetar	0.0033	Jawahar Lal, Des Raj, son of Arjuna, son of Pana, equal local residents 454/2
65	517/159/1/2	Private	Barani Awwal	0.0008	Amarnath son Dasaundhi son Kundan local 517/159/2
Village: Sudhial (20/5)					

66	125/2	Private	Banjar Kadeem	0.0008	Rajdeep, Sanjeev Kumar, Rajeev Kumar son Gyan Chand son Jagat Ram Bhag equal share resident Mahal Thuniyal 125/2
67	71/2	Private	Barani Awwal	0.0024	Total part (4) Ganesh Datt s/o Madal Gopal son Bhagwan Dass (1) part Krishna Gopal s/o Bhagwan Dass s/o Ram Vilas alias Kaula part equal (1) part Raj Gopal alias Raj Kumar s/o Roop Lal s/o Ram Vilas alias Kaula (1) part smt. Kushal Devi W/o Raj Gopal alias Raj Kumar S/o Roop Lal (1) Part Local Resident 71/2
68	72/2	Private	Barani Awwal	0.006	Total part (4) Pritam Chand, Sukhdev, Vasudev, Nikka Ram, Kundan Sharma, Desh Raj son of Khayali alias Munshi Ram son Duni Chand equal parts (1) Part Pawan Kumar, Ravinder Kumar, Surinder Kumar son Gandhi son Duni Chand equal parts (1) part local resident Roshan son Duni Chand son Dhana (1) part resident Mahal Thuniyal Ashish Kumar son Kahru alias Kuldeep Chand son Jaishi Ram (1) part local resident 72/2
69	72/3	Private	Barani Awwal	0.0006	Total part (4) Pritam Chand, Sukhdev, Vasudev, Nikka Ram, Kundan Sharma, Desh Raj son of Khayali alias Munshi Ram son Duni Chand equal parts (1) Part Pawan Kumar, Ravinder Kumar, Surinder Kumar son Gandhi son Duni Chand equal parts (1) part local resident Roshan son Duni Chand son Dhana (1) part resident Mahal Thuniyal Ashish Kumar son Kahru alias Kuldeep Chand son Jaishi Ram (1) part local resident 72/3
70	73/2	Private	Barani Awwal	0.0017	Total part (4) Pritam Chand, Sukhdev, Vasudev, Nikka Ram, Kundan Sharma, Desh Raj son of Khayali nic name Munshi Ram son Duni Chand equal Share (1) Part Pawan Kumar, Ravinder Kumar, Surinder Kumar son Gandhi son Duni Chand equal Share (1) Part local resident Sanjeev Kumar Subhash Chand, Sunil Kumar son and Smt. Poonam Sharma daughter and Smt. Rukmani Devi widow Roshan Lal son Duni Chand part equal (1) part resident Mahal Thuniyal Ashish Kumar son Kahdu up name Kuldeep Chand son Jaishi Ram (1) part local 73/2
71	74/2	Private	Khadetar	0.0048	Total part (4) Ganesh Dutt son Madan

					Gopal son Bhagwan Das (1) part Krishna Gopal son Bhagwan Das son Ram Vilas sub name Kaula part (1) part Raj Gopal sub name Raj Kumar son Roop Lal son Ram Vilas sub name Kaula (1) Part Mrs. Kushal Devi Wife Raj Gopal Up Name Raj Kumar Son Roop Lal (1) Part Local 74/2
	Village: Thunial (20/9)				
72	246/2	Private	Banjar Kadeem	0.0016	Total part (210) Gyan Chandra surname Maan Chand, Subhash Chand son Nathu son Gujru part Barabar (84) part Joginder Singh, Subhash Chand son Roshan Lal son Dhanaiya part Barawar (12) part Om Prakash, Bavu Ram, Gyan Chand son Falatu Ram Son Sahav Ditta part Barawar (21) part local resident Gyan Chand son Jagat Ram son Vasantu (6) part resident Mahal Jungle Khohar Prabhu Ram son Kahada Ram son Bhola (6) part Pradeep Kumar son Hans Raj son Sadhu (7) part Vavu Ram (18) part son and Dalip Kumar (28) part son and Ishwar Das (21)Part son Chuhdu son Fittha Ram Sita Ram son Shambhu son Naurang (7) part local resident (Note-1- Intkaal number 55, 1/5 part of Haza changed Muvlik 3,00,000 / - Subhash in three lakh rupees Chands son Nathu carrier di UCO BANK branch Rangas. 246/2
			TOTAL	0.8368	

[F. No. 11014/10/2018/PIU-HMR/3/3D]

RAJESH GUPTA, Director